EUCALIPTO TRATADOS para atender as demandas da secretaria de obras do município de Barra 

Longa/MG. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Barra Longa/MG; 

Contratada: JULIO CEZAR GASPARETE TEIXEIRA SOCIEDADE EMPRESARIA UNIPESSOAL LTDA. 

CNPJ nº : 60.591.390/0001-43 

Vigência: 26/09/2025 a 26/09/2026 

Valor Total: R$ 244.300,00 (duzentos e quarenta e quatro mil e trezentos reais ) 

Barra Longa, 26 de Setembro  2025. 

Patrícia Pauline Dornelas - Agente de Contratação